避難確保計画作成（変更）報告書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　　山　口　市　長　様

　　　　　　　　所有者または管理者
住　所
代表者
担当者（報告者）
電話番号

　□水防法第１５条の３第２項
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の規定に基づき避難確保計画を作成（変更）
しましたので、別添のとおり報告いたします。
□土砂災害防止法第８条の２第２項
	施設（事業所）の名称
※作成した計画の対象となる事業所名をすべて御記入ください。

	施設の所在地
※同一敷地内の施設（事業所）であっても地番が異なる場合は、どの施設（事業所）の住所かが分かるようにして、すべて御記入ください。

	添付資料の内容
	□洪水の避難確保計画
□土砂災害の避難確保計画

	要配慮者利用施設の用途
（変更の場合は、変更後の用途）
	□　社会福祉施設　　　□　学校
□　医療施設　　　　　□  その他（　　　　　　　　）

	施設の連絡先
（災害発生時等の連絡先）
	担当者氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

備考　・避難確保計画は２部提出すること

【市受領確認】
計画を受領しましたら、受付印を押印の上、本書を返送（ＦＡＸ）します。